



Nuorisovaltuuston 4. kokous

Kokoustiedot

Aika: 4.9.2018 klo 14.00-15.29

Paikka: Valtuustosali

Saapuvilla olleet jäsenet: Ville Virtanen puheenjohtaja
Aleksi Suro 1. varapuheenjohtaja
Sofia Källström 2 varapuheenjohtaja
Kia Koskinen sihteeri
Ella Lahtinen sihteerin varahenkilö

Leonardo Cabrera Gatell
~~Sowdo Haji~~
Verner Kankaristo
Mikael Kuronen
Jonne Laurila
Miio-Ossian Ojanen
~~Wenla Rainetsalo~~
~~Jami Reivonen~~
Sofia Rusanen
Emilia Sundén
Cindy Zhang

Muut saapuvilla olleet: Paula Mäkelä yhteisöpedagogi
Emma Lindqvist kaupunginvaltuuston 2.
varapuheenjohtaja

Allekirjoitukset

Ville Virtanen
puheenjohtaja

Kia Koskinen
sihteeri

Pöytäkirjan tarkastus Raisiossa 10.10.2018

Sofia Källström

Aleksi Suro



Käsiteltävät asiat

1. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto toteaa kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Nuorisovaltuusto hyväksyy ehdotuksen yksimielisesti.

2. Pöytäkirjantarkastajien valitseminen

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto valitsee tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajat.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Sofia Källström ja Aleksi Suro.

3. Esityslistan hyväksyminen

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto päättää käsitellä asiat laaditun esityslistan mukaisessa järjestyksessä.

Päätös Nuorisovaltuusto hyväksyy ehdotuksen yksimielisesti.

4. Nuorisovaltuustolta on pyydetty lausuntoa Fölin runkolinjastosta

Nuorisovaltuustolta pyydetään lausuntoa Fölin runkolinjaston suunnitelmasta 28.9.2018 mennessä.

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto asettaa Fölin runkolinjaston lausuntoa laatimaan työryhmän.

Päätös Nuorisovaltuusto valitsi työryhmään seuraavat jäsenet: Emilia Sunden, Sofia Rusanen, Verner Kankaristo ja Cindy Zhang.

5. Nuorisovaltuuston vuoden 2019 budjetti

Nuorisovaltuusto toimii ensimmäistä kauttaan ja tulevia vuosia varten on mahdollisuus luoda käytäntöjä osallisuudesta kunnan organisaatiossa. Nuorisovaltuusto sai 5000 €:n budjetin vuodelle 2018. Budjetista maksetaan kunkin nuorisovaltuustolaisen ja ohjaajan kokouspalkkiot, kokoustarjoilut ja muut nuorisovaltuuston toiminnasta aiheutuvat kulut.

Nuorisovaltuuston on käyttänyt kesäkuun loppuun mennessä budjetistaan 60,8%.



Päätösehdotus Nuorisovaltuusto asettaa vuoden 2019 budjettia laatimaan työryhmän.

Päätös Nuorisovaltuusto valitsi työryhmään seuraavat jäsenet Aleksi Suro, Miio-Ossian Ojanen, Leonardo Cabrera Gatell, Jonne Laurila, Sofia Källström, Ella Lahtinen ja Ville Virtanen.

6. Nuorisovaltuustolta tullaan pyytämään osallisuutta kouluverkkoselvitykseen

Raisiossa tehdään syksyllä 2018 kouluverkkoselvitystä, johon todennäköisesti tullaan pyytämään myös nuorisovaltuuston näkemystä.

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto asettaa kouluverkkoselvitykseen osallistuvan työryhmän.

Päätös Nuorisovaltuusto päättää siirtää asian käsiteltäväksi 10.10. olevaan kokoukseen.

7. Toimintasääntöä tarkastellaan ensimmäisen toimintavuoden päätteeksi.

Raision nuorisovaltuusto on asetettu vuodelle 2018. Meneillään on ensimmäinen toimintakausi. Käytäntö on opettanut, että toimintasääntöä voisi tarkastella ja muokata paremmin tulevaa toimintaa vastaavaksi.

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto asettaa toimintasääntöä tarkastelemaan työryhmän.

Päätös Nuorisovaltuusto valitsi työryhmään seuraavat jäsenet Sofia Rusanen, Aleksi Suro, Kia Koskinen, Ville Virtanen, Jonne Laurila sekä kaupunginvaltuuston 2. varapuheenjohtajan Emma Lindqvistin.

8. Nuorisovaltuuston puheenjohtajisto on esittänyt nuorisovaltuustolle omaa nuijaa, jolla kokoukset pidetään ja jonka varteen kunkin puheenjohtajan nimi kaiverretaan.

Nuorisovaltuusto on antanut tehtävän hoitamisen nuorisovaltuuston sihteerin varahenkilölle Ella Lahtiselle. Ella Lahtinen esittelee selvittämänsä mahdollisuudet hoitaa asia.

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto päättää hankkia puheenjohtajalle nuijan.

Päätös Nuorisovaltuusto päätti velvoittaa Mikael Kurosen tiedustelemaan nuijaa Rasekon rakennuspuolelta sekä Emilia Sundenia isoisältään.



9. Nuorisovaltuuston toimintaan osallistumisesta toivotaan todistusta

Nuorisovaltuusto toivoo nuorisovaltuuston toimintaan osallistumisesta todistusta vuoden päätteeksi. Todistukseen kirjataan jäsenen tai varajäsenen vastuutehtävät vuoden ajalta. Todistus jaetaan joulukuun kokouksessa ja sen allekirjoittaa nuorisovaltuustoa ohjaava sekä kaupunginjohtaja.

Päätösehdotus

Nuorisovaltuusto päättää, että nuorisovaltuuston toimintaan osallistumisesta saa todistuksen ja antaa todistuksen laatimisen Paula Mäkelän tehtäväksi.

Päätös

Nuorisovaltuusto keskusteli todistuksista ja päädyttiin ratkaisuun, jossa jokaiselle annetaan todistus jäsenenä ja varajäsenenä olosta ja halutessaan on mahdollista saada todistus, jossa mainitaan tarkemmin jäsenen tai varajäsenen tehtävistä. Nuorisovaltuusto päätti antaa asian Paula Mäkelän hoidettavaksi.

10. Ilmoitusasiat

Nuorisovaltuuston 1. varapuheenjohtaja Aleks Suro sai tehtäväkseen perustaa nuorisovaltuustolle Instagram-tilin. Sellainen on perustettu nimellä: Raision nuorisovaltuusto ja sen käyttöoikeudet ovat Aleksin lisäksi nuorisovaltuuston ohjaajalla Paula Mäkelällä. Instagramiin julkaistaan Raision Nuorisovaltuuston jäsenten yhteiskuva, jossa kerrotaan Raision nuorisovaltuuston toiminnasta. Keskustelimme tietosuojaan liittyvistä asioista ja valtuutimme Leonardo Cabrera Gatellin pyytämään Raision viestintäpäälliköltä ohjeistusta marraskuun kookseen, jossa käymme läpi laaditut säännöt sille, miten tiliä käytetään ja mitä sinne julkaistaan.

Keväällä voimaan tullut EU:n tietosuoja-asetus aiheuttaa WhatsApp-ryhmämme käytölle rajoituksen alle 16-vuotiaiden osalta. Jokainen alle 16-vuotias on velvoitettu keskustelemaan asiasta huoltajansa kanssa. Mikäli huoltaja antaa luvan käyttää sovellusta nuorisovaltuuston yhteydenpitoon, on siitä tultava Paula Mäkelälle kirjallinen suostumus allekirjoituksineen (nuorisovaltuustolaisen ja huoltajan).

Lautakuntien kuulumiset:

Sivistyslautakunta – Sowdo Haji, Sofia Källström, Cindy Zhang ja Emilia Sundén



Sosiaali- ja terveyslautakunta – Ella Lahtinen, Aleksi Suro, Sofia Rusanen ja Kia Koskinen

Tekninen lautakunta – Mikael Kuronen, Jami Reivonen, Jonne Laurila ja Ville Virtanen

Vapaa-aikalautakunta – Sowdo Haji, Sofia Källström, Cindy Zhang ja Emilia Sundén

Ympäristölautakunta – Mikael Kuronen, Jami Reivonen, Jonne Laurila ja Ville Virtanen

Kaupunginhallituksen terveiset koulujen ulkopuolisen jäsenen ja hänen varajäsenensä tilanteesta.

Nuorisovaltuuston seuraava kokous on keskiviikkona 10.10.2018 klo 14.00 alkaen Valtuustosalissa.

Seuraava kaupunginvaltuuston kokous on 15.10.2018.

11. Muut mahdolliset asiat